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Actividad

Programmi di mobilita,
didattica e ricerca nei
campi dell'intelligenza
artificiale, matematica e
informatica

Cooperazionescientifica
e programmi di mobilita
studentesca e  del
personale.

Cooperazionescientifica
(novel methodologies,
techniques and tools for
the security of cyber-
physical services in the
automotive, health,
industrial and smart
environments) e mobilita
studentesca.

Scientific cooperation in
the field of Computer
Science and Information
Technology. Exchange
programs.

Cooperazione
accademica e
programmi di scambio

Fecha de Firma

13-05-2009

18-02-2025

11-11-2020

20-01-2021

26-10-2023

Fecha de Expiracion

18-02-2030

11-11-2025

29-01-2026

26-10-2028
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Departamentos Coordinador Pais Universidad Asociada  Actividad Fecha de Firma Fecha de Expiracion

Dipartimento di ESPOSITO Argentina Universidad Abierta Cooperazionescientifica 29-10-2024 29-10-2029
Informatica/DI CHRISTIANCARMINE Interamericana e programmi di mobilita
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